
 

Decreto Dirigenziale n. 44 del 23/01/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 9 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Caserta

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007/2013 MIS.216 " SOSTEGNO AGLI INVESTIMENTI NON

PRODUTTIVI"  V BIMESTRE 2011. APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

• con il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005, concernente il 
sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale 
(FEASR), sono stati stabiliti i contenuti e le modalità di formulazione dei programmi di intervento 
da attuare in materia di sviluppo rurale nel periodo 2007-2013, Regolamento la cui applicazione è 
stata successivamente disciplinata con il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 
15 dicembre 2006; 

• la Commissione UE con decisione C(2007) 5712 del 20 novembre 2007 ha approvato il 
Programma di sviluppo Rurale della Regione per il periodo 2007-2013 (PSR Campania 2007 – 
2013); 

• con deliberazione n 1 dell’11 gennaio 2008 la Giunta ha preso atto della decisione di 
approvazione del PSR Campania 2007-2013;  

• con DRD n. 42 del 29 ottobre 2008 - sono state definite le modalità organizzative per l’attuazione 
del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013; 

• con D.R.D. n. 12 del 12/04/2011 è stato approvato il documento denominato “Manuale delle 
procedure del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013- Gestione delle domande di 
aiuto”; 

• sul BURC n. 53 del 08/08/2011 sono state pubblicate le “Disposizioni Generali” del PSR 
CAMPANIA 2007/2013 ed il bando della misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi”; 

• l’AdG del Programma di Sviluppo Rurale Campania 2007-2013, con propria nota n. 162518 del 
02/03/2012, ha comunicato ai Soggetti Attuatori rettifiche e chiarimenti alla procedura istruttoria;  

 
 

CONSIDERATO che:  

• il Settore Tecnico Amministrativo provinciale Agricoltura di Caserta, con D.D. n. 308 del 
26/09/2012, ha approvato per la misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi”,  la 
graduatoria provvisoria delle istanze di aiuto ammissibili e non ammissibili per il V bimestre 2011 

• L’AdG del PSR Campania 2007/2013, con nota n. 50679 del 22/01/2013 ha espresso il “nulla 
osta”  a che i Soggetti Attuatori procedano –ciascuno per quanto di propria competenza-  per la 
misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi”, al finanziamento delle istanze di aiuto 
ammesse  per il V bimestre 2011; 

 
RITENUTO: 

• pertanto, di dover approvare la “graduatoria definitiva” delle istanze di aiuto  ammesse ai benefici 
previsti  dalla misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi” del PSR Campania 2007-
2013, V bimestre 2011, per la realizzazione di investimenti per l’importo complessivo di euro  € 
117.832,68, cui corrisponde un aiuto pubblico totale di euro  € 117.832,68 

 
VISTA la L.R. 24/05 art. 4, commi 2 e 6;  
 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’UDA, in conformità con la normativa di riferimento 

 DECRETA 
per quanto indicato in premessa che qui si intende integralmente riportato nel presente dispositivo: 

• di approvare l’allegata relazione istruttoria provvisoria per la Misura 216 “Sostegno agli 
investimenti non produttivi”,  del PSR Campania 2007/2013 di cui al Bando pubblicato sul 
BURC  n. 53 del 08/08/2011, come di seguito riportata: � istanze protocollate n. 12 (di cui riesaminate 2),  � istanze non ricevibili n. 0; � istanze non ammesse alla valutazione n. 0; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2013



 

 

 
 

� istanze non ammesse a finanziamento n.10; � istanze ammesse al finanziamento n. 2; 
• di approvare l’allegata graduatoria definitiva; 

 di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di competenza, al: 
o Al Coordinatore AGC Area 11, in qualità di autorità di gestione;  
o Al Responsabile dell’Asse 2 del PSR Campania 2007/2013; 

o Al Referente regionale della misura 216 “Sostegno agli investimenti non produttivi” ; 
o Al BURC per la relativa pubblicazione; 
o Al Servizio 04 dell’AGC 02 “AA.GG della Giunta Regionale”; 
o Al RUFA AGC 11 - Settore 0 - Serv. 0 - Pos. 0 - Post. 21; 

 
Avverso il presente provvedimento è ammessa tutela nei modi e nei termini di legge. 
 

BARTOCCI 
  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 5 del  28 Gennaio 2013


	BURC n. 5 del  28 Gennaio 2013

